ou Seguradora de Assistência à Saúde com a finalidade de disponibilizar plano de
assistência médica complementar, sem coparticipação, devidamente autorizado pela
agência nacional de saúde suplementar - ANS para os funcionários do Conselho Federal de
Administração - CFA. Valor: 1.188.020,15 (um milhão cento e oitenta e oito mil e vinte
reais e quinze centavos). Prazo de validade: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do
contrato. Data da Assinatura: 19/12/2024. Fundamento Legal: Decreto nº 10.024, de 20 de
setembro de 2019, e na Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas alterações

[...]

11.046.341/0001-14, fundamentada no art. 57 e 65, da Lei 8.666/93, conforme
Processo nº 0358/2022. DO OBJETO: Aditivo à Prestação de Serviços de Fornecimento
de Solução Integrada e Serviços Gerenciados de Segurança (Managed Security Service
MSS). VALOR: R$170.090,39 (Cento e setenta mil, noventa reais e trinta e nove
centavos). VIGÊNCIA: Doze meses, com início em 01 de janeiro de 2025 e término em
31 de dezembro de 2025. DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas todas as
demais Cláusulas do Contrato, desde que não conflitantes com o presente Termo

[...]

sob o nº. 48.549.941/0001-05, fundamentada no art. 57 e 65, da Lei 8.666/93, conforme
Processo nº 0377/2022. DO OBJETO: Aditivo à Prestação de Serviços de Fornecimento de
Subscrição de Licença de Software Administração de Banco de Dados - MYSQL. VA LO R :
R$116.813,64 (Cento e dezesseis mil, oitocentos e treze reais e sessenta e quatro
centavos). VIGÊNCIA: Doze meses, com início em 22 de dezembro de 2024 e término em 22
de dezembro de 2025. DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas todas as demais
Cláusulas do Contrato, desde que não conflitantes com o presente Termo Aditivo.

[...]

11.046.341/0001-14, fundamentada no art. 57 e 65, da Lei 8.666/93, conforme
Processo nº 0166/2020. DO OBJETO: Aditivo à Prestação de Serviços de Hospedagem
em Nuvem de Solução de E-mail Corporativo no Modelo Cloud SAAS Nuvem, Sftware
com Serviço). VALOR: R$109.812,16 (Cento e nove mil, oitocentos e doze reais e
dezesseis centavos). VIGÊNCIA: Doze meses, com início em 01 de janeiro de 2025 e
término em 31 de dezembro de 2025. DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem
inalteradas todas as demais Cláusulas do Contrato, desde que não conflitantes com o
presente Termo Aditivo.